
Glandogard

Kbelík – 3,75 kg

Speciální koncentrát mikrovýživných látek pro koně, kteří 
trpí ekvinním cushing syndromem.

Vyrovnává specifické deficity vitálních látek, které se 
vyskytují při ekvinním cushing syndromu. Glandogard 
podporuje prostřednictvím přírodních antioxidantů vlastní 
tělesnou obranyschopnost proti volným radikálům – jsou 
chráněny tkáně ohrožených žláz mezimozku. 

- cílené vyrovnání výživných látek při cushing syndromu
- při nebezpečí schvácení kopyt podmíněném ECS
- doporučujeme podávat v kombinaci s produktem 
Equigard

Složení:
Pivovarské kvasnice, směs bylin (koriandr, listy borůvky, jetel luční, ostropestřec mariánský, drmek obecný 
(mnišský pepř), pohanka, sléz, máta peprná, anýz, fenykl) sladová mladina, směs olejů (lněné semeno, 
slunečnicové semeno, semeno černuchy), zázvor, karnitin, sůl, česnek, magnezium acetát, angrešt, moučka 
z mořských řas, ocet, koenzym Q 10.

Krmné doporučení:
(např. jako doplněk k produktu Equigard nebo k čisté dávce objemového krmiva)

Tělesná hmotnost: Denní množství: 
100 kg cca 40 g
200 kg cca 65 g
300 kg cca 85 g
400 kg cca 105 g
500 kg cca 125 g
600 kg cca 145 g

Obsažené látky: Výživně přídavné 
látky na 1 kg:

Stopové prvky na 
1kg:

Surový protein 12,0 % Vitamín A 35.000 IE Železo 230 mg
Surová vláknina 5,0 % Vitamín D3 3.800 IE Zinek 1.800 mg
Surový tuk 5,6 % Vitamín E 5.500  mg Mangan 2.250 mg
Surové popeloviny 8,5 % Vitamín C 6.200 mg Měď 550 mg

Vitamín B1 100 mg Kobalt 10 mg
Vitamín B2 125 mg Selen 3 mg
Vitamín B6 70    mg   

Vápník 0,7 % Vitamín B12 90  mcg
Fosfor 0,55 %
Hořčík 0,7 % Biotin 7.600 mcg 
Sodík 0,65 % Kyselina nikotinová 450 mg

Kyselina listová 15    mg
Kyselina pantotenová 100 mg
Chlorid cholinu 2.000 mg


